

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: mfnqq
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23
- Telefono del trasmittente: 0813352758
- E-mail del trasmittente: amministrazione@castaldohightechspa.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04505821217
- Codice fiscale: 04505821217
- Denominazione: CASTALDO HIGH TECH SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA BELVEDERE
- Numero civico: 52
- CAP: 80127
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA PIAZZA MUNICIPIO
- Numero civico: 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
- Numero documento: 000164
- Importo totale documento: 16493.92
- Causale: Periodo di riferimento: dal 01-05-2024 al 31-05-2024
- Causale: Vi rimettiamo fattura per il conferimento dei rifiuti organici come da elenco movimenti e periodo di riferimento indicati nella presente

### **Dati dell'ordine di acquisto**

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20
- Identificativo ordine di acquisto: CONSEGNA ANT
- Data ordine di acquisto: 2023-07-12 (12 Luglio 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9643585A16

### **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

#### **Nr. linea: 1**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 9.74
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 749.98
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657130/23Valore data: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)

#### **Nr. linea: 2**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 9.00
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 693.00
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657136/23Valore data: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)

#### **Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.50
- Unità di misura: TON

- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1116.50
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657131/23Valore data: 2024-05-04 (04 Maggio 2024)

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.70
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 823.90
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657132/23Valore data: 2024-05-06 (06 Maggio 2024)

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 7.64
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 588.28
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657127/23Valore data: 2024-05-09 (09 Maggio 2024)

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.20
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 785.40
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF657133/23Valore data: 2024-05-09 (09 Maggio 2024)

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200201
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
- Quantità: 5.40

- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 42.56
- Valore totale: 229.82
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: Formulario Valore testo: XRIF655396/23 Valore data: 2024-05-11 (11 Maggio 2024)

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo** Tipo: CER Valore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.84
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1142.68
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: Formulario Valore testo: XRIF657129/23 Valore data: 2024-05-11 (11 Maggio 2024)

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo** Tipo: CER Valore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 9.68
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 745.36
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: Formulario Valore testo: XRIF657128/23 Valore data: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo** Tipo: CER Valore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 6.56
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 505.12
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: Formulario Valore testo: XRIF660862/23 Valore data: 2024-05-16 (16 Maggio 2024)

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo** Tipo: CER Valore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE

- Quantità: 12.22
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 940.94
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660864/23Valore data: 2024-05-16 (16 Maggio 2024)

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.76
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1136.52
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660863/23Valore data: 2024-05-18 (18 Maggio 2024)

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.22
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 786.94
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660865/23Valore data: 2024-05-20 (20 Maggio 2024)

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 8.90
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 685.30
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF660866/23Valore data: 2024-05-23 (23 Maggio 2024)

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108

- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 10.58
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 814.66
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662910/23Valore data: 2024-05-23 (23 Maggio 2024)

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 17.48
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1345.96
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662906/23Valore data: 2024-05-24 (24 Maggio 2024)

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200201
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
- Quantità: 5.26
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 42.56
- Valore totale: 223.87
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF655394/23Valore data: 2024-05-25 (25 Maggio 2024)

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo** Tipo: CERValore: 200108
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- Quantità: 14.70
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 77.00
- Valore totale: 1131.90
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662909/23Valore data: 2024-05-25 (25 Maggio 2024)

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200108
- **Descrizione bene/servizio:** RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
- **Quantità:** 8.10
- **Unità di misura:** TON
- **Valore unitario:** 77.00
- **Valore totale:** 623.70
- **IVA (%):** 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: XRIF662908/23Valore data: 2024-05-27 (27 Maggio 2024)

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00026
- **Descrizione bene/servizio:** RITENUTA A GARANZIA 0,5%
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** AC
- **Valore unitario:** -75.35
- **Valore totale:** -75.35
- **IVA (%):** 10.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- **Aliquota IVA (%):** 10.00
- **Totale imponibile/importo:** 15069.83
- **Totale imposta:** 1506.98
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)
  
- **Aliquota IVA (%):** 10.00
- **Totale imponibile/importo:** -75.35
- **Totale imposta:** -7.54
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)
  
- **Dettaglio pagamento**
  - **Modalità:** MP05 (bonifico)
  - **Data scadenza pagamento:** 2024-06-30 (30 Giugno 2024)
  - **Importo:** 14994.48
  - **Istituto finanziario:** INTESA SAN PAOLO SPA
  - **Codice IBAN:** IT43E0306918512100000010940
  - **Codice ABI:** 03069
  - **Codice CAB:** 18512